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محمد حسام مسلمی 

 مرداد ماه امسال، ۱4 هزار داوطلب به دست 
آوردنِ شغل آتش نشــانی در خراسان رضوی، 
طی یک آزمون سخت و نفس گیر، با هم رقابت 
کردنــد؛ از آن جا که قرار بود از این تعداد، تنها 
700 نفر پذیرفته شوند، هر کدام از داوطلبان 
تلاش کردند در آزمون های دشوار عملی مثل 
دوی ۹ در 4 متــر، بارفیکــس، دراز نشســت، 
حمل کپســول آتش نشــانی و برداشــتن وزنه 
های ســنگین از رقبای خود پیشــی بگیرند تا 
جزو ایــن 700 نفر باشــند. منتهــا زمانی که 
نتایج اعلام شد، تعدادی از داوطلبان به نتایج 
عملی این آزمون اعتراض داشــتند. اما دلیل 
این اعتراض چه بــود؟ یکی از ایــن داوطلبان 
در تماس با روزنامه خراســان رضوی ادعا می 
کند: »ســازمان جهاد دانشگاهی در محاسبه 
نمــرات شــرکت کننــدگان در آزمــون عملی 
دچار اشــتباه شــده، به طوری کــه در صورت 
محاســبه درســت امتیاز شــرکت کننــدگان، 
احتمال جابه جایی افراد پذیرفته شده با افراد 
رد شــده وجود دارد. باتوجه به پذیرفتن خطا 
در محاســبات توســط جهاد دانشــگاهی، نه 
این سازمان و نه استانداری خراسان رضوی، 
هیچ پاسخ مشخصی به معترضان نداده اند و 
شرکت کنندگان در بلاتکلیفی به سر می برند 
و معترضــان خواســتار توقف روند اســتخدام 
تا مشــخص شــدن امتیــازات اصلی شــرکت 

کنندگان هستند«.  
جهــاد  آموزشــی  معــاون  امینــی«  »دکتــر 
دانشــگاهی اســتان که مجری انجــام آزمون 
آتش نشــانی اســت، در گفت وگو با خراســان 
رضوی، اشتباه محاسباتی در امتیازات آزمون 
را تایید می کند اما بــه صراحت تاکید دارد که 
این اشتباه، سهوی بوده و در موارد محدودی 

اتفاق افتاده. وی اعلام می کند: »با اصلاح این 
اشــتباه، تعدادی که قبول نشده اند قبول می 
شوند و چند نفر هم که قبول شده اند، ممکن 
اســت رد شــوند. تعداد هر دســته زیر ۱0نفر 
است. نزدیک ســه هفته اســت که درگیر این 
ماجـرا هستیم و تمام نمرات و بخش هایی که 
احتمال اشــتباه وجود داشته، مجدد بازبینی 
شده و نتایج بررســی ها دوباره به مرکز اصلی 
آزمون در تهران، ارســال شــده و جــواب را به 
زودی اعلام می کنیم.« امینی با بیان این که در 
این زمینه با استانداری جلسه داشتیم و دوباره 
هــم جلســه ای خواهیم داشــت، مــی افزاید: 
»صرفا سوء تفاهمی برای اپراتــور ثبت نمرات 
پیش آمده و مشکل بزرگی وجود ندارد و نمرات 
به صورت کامل دوباره بررســی شــده اســت. 
یک اشــتباه محدود بوده که با بررسی جداول 
امتیازها، بــه جابه جایی ۱5 یــا ۱6 نفر منجر 
می شــود و به معنی ابطال کل نتایج نیســت. 
در این زمینه با اســتانداری در ارتباط هستیم 
و نتیجه نهایی، اعلام رســمی خواهد شــد. با 
خاطر جمع می گویم به هیچ وجه اجحافی در 

حق هیچ کس صورت نخواهد گرفت.«

استانداری: اعتراض ها را به مجری برگزاری 	 
آزمون که جهاد دانشگاهی است، ارسال کردیم
از آن جا کـه در ایـن ماجـرا، دفتر امور شـهری 
عنـوان  بـه  رضـوی  خراسـان  اسـتانداری 
کارفرمـای اسـتخدام آتش نشـانی در اسـتان 
حضـور داشـته، کارشـناس ایـن دفتـر هـم 
در ایـن بـاره مـی گویـد: »بـه هـر حـال بعـد 
از برگـزاری هـر آزمونـی اعتـراض صـورت 
مـی گیـرد، مـا هـم اعتـراض هـا را بـه مجـری 
برگـزاری آزمون کـه جهاد دانشـگاهی اسـت 
ارسـال کردیـم تـا بررسـی هـای لازم را انجـام 
بدهنـد. مـا ناظر ایـن آزمـون هسـتیم؛ مجری 
آزمـون عملی، جهاد دانشـگاهی اسـت و باید 
دربـاره اعتراضـات و نتایـج پاسـخ گـو باشـند 
و هسـتند، منتهـا بررسـی های لازم، زمـان 

مـی بـرد.« 
وی در پاسخ به این سـوال که پس استانداری 
هـم بـه ایـن نتیجـه رسـیده کـه در ارائـه نتایـج 
آزمون، اشتباهاتی صورت گرفته، می گوید: 
»اجـازه بدهیـد دوسـتان جهـاد دانشـگاهی، 
نتایـج بررسـی هـا را ارائـه دهنـد تـا بتوانیـم 

قضـاوت کنیـم.«

آتش نشانی: به کارگیری قبول شدگــان 	 
نهایی، فعلا عقب افتاده

»امیر عزیزی« مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
شــهرداری مشــهد نیز در گفت وگو با خراسان 
رضوی درباره اعتراضات بــه نتایج آزمون آتش 
نشانی امسال، می گوید: »گویا در جمع بندی 
و ثبــت امتیــازات تعداد محــدودی از شــرکت 
کننــدگان ایــن آزمــون، مشــکلی پیــش آمده 
است. اعتراض هم از ســوی کسانی نیست که 
مثــلا از 600 نمره، 400 نمره گرفته باشــند، 
بلکه از ســوی کســانی اســت که مثلا از 600، 
5۹0امتیــاز گرفتند و هر کــدام از ایــن موارد 
که به ســازمان آتش نشــانی مراجعــه کردند را 
برای پیگیــری موضوع بــه اســتانداری ارجاع 
دادیــــم.« وی در پاســخ به این ســوال که طبق 
ادعای معترضان، امتیازهای شرکت کنندگان 
گرد  می شده و چه بسا این گرد کردن امتیازات، 
باعث اجحــاف در حق برخی شــده، می گوید: 
»بله، این گرد کــردن امتیازات صــورت گرفته 
اما باید تاکید کنم در آزمون عملی هر رکوردی 
که ثبت می شد، فرد آن را امضا می کرد و اسناد 
همه این ها موجود است. با این حال، اگر کسی 
اعتــراض دارد، اعتراض ها در حال رســیدگی 
اســت. طبق آماری که بــه من دادنــد، فکر می 
کنم حدود 20 یا 25 نفر جابه جا شــوند.« وی 
در پاسخ به این سوال که نتایج چه زمانی اعلام 
و پذیرفته شدگان نهایی، چه زمانی استخدام و 
مشغول به کار می شــوند هم توضیح می دهد: 
»فقــط اســتانداری از زمان دقیق اعــلام نتایج 
اصلاح شــده خبر دارد. پذیرفته شــدگان باید 
یک سری آزمایش های پزشکی انجام دهند که 
فعلا به خاطر شیوع کرونا لغو شده، ضمن این که 
باید دوره های آموزشی را هم سپری می کردند 
که فعلا کنسل است. در شرایط عادی و ایده آل 
پیش بینی کرده بودیم در اردیبهشت ۹۹ افراد 
به کار گرفته شوند، اما با شرایط پیش آمده زمان 

دقیق را نمی دانم.«
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آستان قدس: برنامه های آخر ماه 
رجب از طریق صدا و سیما قابل 

دریافت است
روابــط عمومی آســتان قــدس رضــوی در خصوص 
برنامه های فرهنگی حــرم مطهر در ایــام پایانی ماه 
رجب اطلاعیه ای صادر کرد. به گزارش آستان نیوز 
متن این اطلاعیه به این شرح است: به اطلاع عموم 
مردم شریف ایران می رســاند برنامه های فرهنگی 
حرم مطهر رضوی ویژه مناسبت های آخر ماه مبارک 
رجب از طریق صداوسیما و شبکه های اجتماعی قابل 
دریافت است. همچنین ضمن تأکید مجدد بر رعایت 
اصول بهداشــتی و توجه به توصیه مراجع مربوط به 
اطلاع می رساند شایعه تشرف برخی مسئولان نظام 

به حرم مطهر صحت ندارد.

 واکنش  رئیس کمیسیون حمل و نقل 
شورا به مخالفت  وزارت کشور با 

تعطیلی مترو و اتوبوس 
رئیــس کمیســیون عمــران، حمل ونقــل و ترافیک 
شورای شهر مشهد در خصوص اعلام وزارت کشور 
مبنــی بــر خــودداری از تعطیلی متــرو و اتوبــوس و 
پایانه های مسافربری گفت: هنوز ابلاغ کتبی برای 
ما نیامده و اگر ابلاغ کتبی بیاید باید با اعضای شورا 
مشــورت کنیم، اما همچنــان بر مصوبه خــود اصرار 
داریم. مجتبی بهاروند در گفت وگو با ایســنا، اظهار 
کرد: مصوبه ما برای تعطیلی مترو و اتوبوس روز شنبه 
به تصویب رســیده و فرمانــداری به عنــوان نماینده 
وزارت کشــور نیز آن را تاییدکــرده، بنابراین قانونی 
اســت. وی تصریح کرد: تصمیمی که مــا گرفتیم به 
صلاح مردم مشهد بوده، زیرا اکنون همه توصیه های 
بهداشتی ملی و جهانی تنها راه جلوگیری از شیوع 
این ویــروس را کم شــدن رفــت و آمد و ازدحــام بیان 
می کند بنابراین هر کاری که انجــام دادیم به خاطر 
سلامتی مردم مشهد بوده و سر تصمیم خود هستیم 
و روی مصوبه خود اصرار داریم. بهاروند گفت: هنوز 
ابلاغ کتبی برای ما نیامده که باید حتما مصوبه خود 
را لغو کنیم، اگر ابلاغ کتبی بیاید باید با اعضای شورا 
مشــورت کنیم، اما همچنــان بر مصوبه خــود اصرار 
داریم.شایان ذکر است، سخنگوی وزارت کشور اعلام 
کرده که با برنامه ریزی مناسب، ضمن رعایت بیشتر 
اصول بهداشتی و دســتورالعمل های ابلاغ شده از 
تعطیلی متروها، اتوبوســرانی  و پایانه های مسافری 

درون شهری و برون شهری خودداری شود.

ماهِ شهید و حکایتِ عشق
و چه ماهی  اســت ماهِ اســفند! یک شــب باکری، یک 
شب خرازی، یک شــب همت. ا... اکبر از این همه ماه 
در آسمانِ سیاه! بسم رب الشهدا، بسم رب العشق... 
و چه حکایتی اســت حکایتِ عشــق؟ که قصــه ای جز 
جنون ندارد و چه بلایی زیباتر از ابتلا به عشــق؟ ابتلا 
به جنونی که خون می خواهد و جان. و امان از جنون. 
و چه زیباست که بدانی اصلا باکری و همت، خودشان 
را در جزیره  مجنون جا گذاشــتند و از شــدت عشــق، 
حمید ما برنگشت حتی. که جزیره ای به نام مجنون، 
همتِ ابراهیم را می خواهد و بی باکیِ باکری را و البته 
عشق را.فدا شدن و فنا نشدن. با طلب یار و گذشتن از 
سَر. و چه سِرّی  است حکایت سَر. از عاشورای کربلا تا 
کربلای پنجِ پدران ما!همان جا که می گوید:»کســی 
که کشته نشد از قبیله  ما نیســت«و خائن است تاریخ، 
اگر روایت نکند سربه داریِ سربازان دفاع مقدس مارا. 
و غافل است نســل من، اگر ننویســد از حکایت خون و 
جان سپاریِ مردان قبیله  عشق که تفنگ آن روز جبهه ، 

قلمِ امروز است در جنگ واژه ها و روایت ها.
آری، این چنین اســت برادر. روزهای اسفند از مردان 
خطر و خاطراتِ خیبر و غــروب جزیره مجنون و غربت 
شلمچه و شب های طلائیه می گذرد. و از هر زاویه ای 
نگاه کنی، نام شهید اســت که می درخشد. یک شب 
برونسی، یک شب حاج امینی، یک شب رحیمی، یک 
شب کریمی.حالا شب های اسفند، و این جا، هرشب 
کامل اســت ماه. ا... اکبــر از این همه ماه، در آســمان 

سیاه.

*اصغری/فرماندار فریمان گفت: تمام ورودی های 
منتهی به شهر فریمان مسدود شد. 

*شجاعی مهر/ به دنبال شیوع ویروس کرونا اصناف 
و بازاریانی که اقلام غیر ضروری در نیشابور عرضه می 

کنند تعطیل شدند. 
*کلاته/ رئیس شبکه دام پزشکی سبزوار از تعطیلی 
میدان دام سبک این شهرستان به منظور پیشگیری از 

انتقال بیماری کرونا خبر داد. 
* مدیرعامل موسسه خیریه »عرش نشینان توانای تربت 
جام« گفت : درراستای حمایت از مددجویان و در آستانه 
سال نو و مقابله با ویروس کرونا  به همت رئیس هیئت 
مدیره 300 بسته خوراکی، بهداشــتی و آموزشی در 

اختیار مددجویان مؤسسه قرار گرفت.
*کلثومیان/ مرزداران دوغارون،طی انجام عملیات 
کنتــرل و بازرســی خودروهــا ، موفق به کشــف ۱۸۹ 

گوشی هوشمند شدند.
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